διαγωνισµού για την καταπολέµηση των κουνουπιών των Περιφερειακών Ενοτήτων της 
Περιφέρειας Αττικής (Π.Ε.  Κεντρικού Τοµέα, Βόρειου Τοµέα, Νότιου Τοµέα, ∆υτικού Τοµέα, ∆υτικής 
Αττικής, Ανατολικής Αττικής, Π.Ε Πειραιώς και Π.Ε. Νήσων), συνολικού Προϋπολογισµού 
533.860,00€ (πεντακοσίων τριάντα τριών χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα ευρώ), 
συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α.  για το έτους 2012. 

Ο ∆ιεθνής διαγωνισµός θα γίνει ύστερα από προθεσµία τουλάχιστον 52 (πενήντα δύο) ηµερών από 
την ηµεροµηνία αποστολής περίληψης της ∆ιακήρυξης αυτής στην Εφηµερίδα της Ευρωπαϊκής 
ένωσης, σε δύο (2) τουλάχιστον ηµερήσιες οικονοµικές εφηµερίδες και στην Εφηµερίδα της

[...]

αναλυτικά µε τα αντίστοιχα ποσά για κάθε Περιφερειακή ενότητα : 

Για την Περιφερειακή Ενότητα Κεντρικού Τοµέα Αθηνών: 4.977,00€ (τέσσερις χιλιάδες 
εννιακόσια εβδοµήντα επτά ευρώ) 
 Ε.Φ.  01 072 ΚΑΕ 977801001    

Για την Περιφερειακή Ενότητα Βόρειου Τοµέα Αθηνών: 9.945,00€ (εννέα χιλιάδες εννιακόσια 
σαράντα πέντε ευρώ) 
 Ε.Φ.  02 072 ΚΑΕ 977802001  

Για την Περιφερειακή Ενότητα ∆υτικού Τοµέα Αθηνών: 10.763,00€ (δέκα χιλιάδες επακόσια 
εξήντα τρία ευρώ) 
 Ε.Φ.  03 072 ΚΑΕ 977803001 

Για την Περιφερειακή Ενότητα Νότιου Τοµέα Αθηνών: 8.524,00€ (οκτώ χιλιάδες πεντακόσια 
είκοσι τέσσερα ευρώ) 
 Ε.Φ.  04 072 ΚΑΕ 977804001 

Για την Περιφερειακή Ενότητα ∆υτικής Αττικής : 39.852,00€ (τριάντα εννέα χιλιάδες οκτακόσια 
πενήντα δύο ευρώ) 
 Ε.Φ.  06 072 ΚΑΕ 977806001 

ια την Περιφερειακή Ενότητα Ανατολικής  Αττικής : 244.155,00€ (διακόσιες σαράντα τέσσερις 
χιλιάδες εκατόν πενήντα πέντε ευρώ) 
 Ε.Φ.  05 072 ΚΑΕ 977805001 

Για την Περιφερειακή Ενότητα Πειραιώς : 24.354,00€ (είκοσι τέσσερις χιλιάδες τριακόσια πενήντα 
τέσσερα ευρώ) 
 Ε.Φ. 07 072 ΚΑΕ 977807001 

Για την Περιφερειακή Ενότητα Νήσων : 191.290,00€ (εκατόν ενενήντα µια χιλιάδες διακόσια 
ενενήντα ευρώ) 
 Ε.Φ. 08 072 ΚΑΕ 977808001 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας